

Ejendomsselskabet Skibsbyggerivej ApS

Hobrovej 325, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 39 15 96 43

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Thomas Munk Aarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skibsbyggerivej ApS Hobrovej 325 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 39 15 96 43
	Stiftet: 22. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Munk Aarup, Adm. Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Thomas Aarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 224 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	224.494	145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.115	-112
Driftsresultat	103.379	33
Andre finansielle indtægter	263	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.587	-35
Resultat før skat	66.055	-2
Skat af årets resultat	-14.857	0
Årets resultat	51.198	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	51.198	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	51.198	-2

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.142.885	6.263
Materielle anlægsaktiver i alt	6.142.885	6.263
Anlægsaktiver i alt	6.142.885	6.263
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14
Tilgodehavender i alt	0	14
Likvide beholdninger	31.821	87
Omsætningsaktiver i alt	31.821	101
Aktiver i alt	6.174.706	6.364

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
2 Reserve for opskrivninger	938.954	967
Overført resultat	2.653.811	2.574
Egenkapital i alt	<u>3.642.765</u>	<u>3.591</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	806.240	873
Hensatte forpligtelser i alt	<u>806.240</u>	<u>873</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.602	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.180	59
Anden gæld	1.463.419	1.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.701	1.900
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.725.701</u>	<u>1.900</u>
Passiver i alt	<u>6.174.706</u>	<u>6.364</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
1. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>4.939.098</u>	<u>5.024.530</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	966.787	737
Årets opskrivning	0	250
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-27.833</u>	<u>-20</u>
	<u>938.954</u>	<u>967</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aarup Holding ApS, CVR-nr. 31 47 99 91, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
